0.75mg 2 片 盒 500 7.50 6000 45000.00

国药准字

H20113212

6

左炔诺

孕酮炔

雌醇(三

相)片

6 片（黄色）：

每片含 左炔诺

孕酮 0.050mg、

炔雌醇 0.03mg；

5片（白色）：

每片含左炔诺孕

酮 0.075mg、炔

雌醇 0.04mg；
10片（棕色）：

每片含左炔诺孕

酮 0.125mg、炔

雌醇 0.03mg

21 片 盒 600 12.20 13200 161040.00
国药准字

H10940204

合计（元）¥206040.00 元

人民币大写：贰拾万陆仟零肆拾元整

1、供方提供药具必须是在企业资质有效期内生产的、符合其对应的现行有

效的《中华人民共和国药典》或其他现行有效的国家药品标准及本合同质量条款，

必须确保质量合格、安全有效。

2、本合同项下药具的质量保证期（以下简称：质保期）为药具包装所标示

的有效期。质保期内因药具质量问题发生的所有费用与法律责任均由供方承担；

如质量问题发生在质保期内，第三方在质保期外主张质量相关责任，则仍由供方

承担前述费用与法律责任。

3、供方提供的药具应满足单一来源采购文件关于质量追溯的需求，符合“来